
Број на
индекс

Презиме и име Бодови

233 Глигороска Марија
244 Лазаров Иван 28
245 Јованова Ангела
250 Трајковска Сандра
252 Мехмети Лулзим 25
259 Апостолова Емилија
264 Вељановска Симона
270 Митревска Ангела
281 Стефановска Ангела
282 Лазаревска Ангела
288 Ристески Саше
289 Мерсими Дрита
291 Делева Сања
301 Илиевска Татијана
311 Мемишоски Шевал
312 Алексоски Виктор 28
315 Павлова Марија
345 Костова Зорица 30
346 Буневски Петар 35
347 Петрова Моника 25
348 Недева Елена 25
351 Арсеновска Бојана 30
353 Конеска Анѓела 25
356 Ампов Стојанчо
357 Биљали Ваљон 30
358 Колевска Емилија 28
359 Алексовски Васе 30
360 Алексовски Мирослав 30
361 Мановска Ефимија 35
362 Матевска Дејана 25
363 Рангелов Иван 15
364 Каланоска Ева 35
365 Момировска Мелани 35
368 Ангелеска Викторија 30
374 Катушева Деспина 30
375 Деспотоска Ксенија 30
376 Марковиќ Стефани 5
378 Петреска Ивона 35
379 Јовевски Живко 18
380 Стефановска Драгана
381 Трајковска Сандра 20
382 Душановиќ Александра 25
383 Пачковски Емил
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384 Трајаноски Никола 18
385 Савиќ Ива 30
386 Перовска Марина 18
387 Новаковиќ Маја
388 Коцева Милена 20
389 Камчевски Благоја
390 Ангеловска Стефанија 30
391 Цветановски Далибор 30
393 Ѓорѓиоска Емилија 30
394 Марковска Христина 25
397 Реџепи Маида 30
398 Атанасова Кристина
400 Стојановска Ивана 25
402 Деспотоска Олгица 35
403 Николов Трајче 20
404 Митев Филип
405 Денковска Џесика 25
406 Станојковска Марија 25
408 Јовановски Филип 35
409 Саздовска Бисера 35
411 Алији Валмира 30
412 Стојкова Љупка 10
413 Гегова Ивона
414 Спасовска Ана
416 Ризвановиќ Џенана 15
419 Станојковски Даниел
421 Димоски Борче 18
423 Трпчевска Фросина 25
427 Спасовски Јовица
428 Ваклинска Теодора
429 Догазанска Адриана 18
430 Настева Елена 0
433 Антовски Никола 18
434 Пешевска Марија 25
435 Стефановска Наташа 25
438 Павлески Мартин
440 Јевтоски Зоран
443 Веригиќ Александар
444 Пелева Анка 25
449 Крстески Дарко
452 Трајановска Тина 25
453 Филипоски Оливер 30
456 Аврамчева Катерина
457 Богоевски Александар 18
460 Јанкоска Моника
464 Поповски Орце 25
465 Мор Марија
466 Конески Игор 25



467 Чорниј Филип
469 Теовска Александра
130 Блажевска Елеонора 20


